
  

 

2020 年 2 月 

 

 

 
 

 この度は、新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまへ、心からお見舞い申し

上げます。 

南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、今般のコロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、直接的また

は間接的に影響を受けている事業者さまを支援するため、下記のとおり「新型コロナウイルス 

対応緊急資金」の取扱いを開始しましたので、お知らせいたします。 

また、円滑な資金繰り対応のご相談や融資以外のご相談も承りますので、詳細については当行

本支店へご相談ください。 

当行はお客さまの状況に応じ、弾力的な対応に努めるなど、引き続き金融円滑化にも取組んで

まいります。 

記 

 

商品名 新型コロナウイルス対応緊急資金 

対象者 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、直接的・間接的に影響を 

受けられた法人および個人事業主のお客さま 

資金使途 運転資金 

融資金額 5,000 万円以内 

融資期間 7 年以内（1 年据置可） 

融資利率 当行所定の利率 

融資形式 証書貸付 

返済方法 元金均等返済・期日一括返済（融資期間 1 年以内の場合）  

担保等 お取引店にてご相談下さい。 

取扱期間 2020 年 9 月 30 日（水）までお申し込み受付分 

 

・お申込みに際しましては当行所定の審査がございます。審査結果によってはご希望に添え 

かねる場合もございます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】ソリューション営業部 担当：大牧
おおまき

 TEL：0742－27－1558  
 

 
新型コロナウイルス感染症に関する特別融資の 

取扱い開始について 


